ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /UBND-TC                      Tuy Phước, ngày         tháng   11  năm 2023

  Kính gửi:

  - UBND tỉnh Bình Định;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Nhằm xây dựng huyện Tuy Phước đạt huyện nông thôn mới nâng cao năm

2025 và phấn đấu trở thành Thị xã giai đoạn 2026-2030 theo định hướng xây dựng

vùng huyện đến năm 2035, tầm nhìn đến năm 2050, UBND huyện Tuy Phước

đăng ký các dự án trọng tâm, trọng điểm ưu tiên cần thực hiện đầu tư trên địa bàn

huyện Tuy Phước năm 2024. Cụ thể thứ tự ưu tiên các dự án như sau:

1. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện với tổng mức đầu tư dự

kiến: 160.000 triệu đồng;

2. Hệ thống nước sạch Phước Thành – Phước An với tổng mức đầu tư dự

kiến: 70.000 triệu đồng;

3. Nâng cấp mở rộng tuyến đường từ ĐT631 đoạn từ Nhơn Hạnh đến đường

Cát Tiến Diêm Vân với tổng mức đầu tư dự kiến: 38.200 triệu đồng;

4. Đường kết nối từ ĐT 640 (Bình Lâm - Phước Hòa) đến đường Cát Tiến

Diêm Vân với tổng mức đầu tư dự kiến: 50.000 triệu đồng;

5. Cải tạo chỉnh tuyến tuyến đường Phụng Sơn đi Vinh Quang xã Phước Sơn

( từ đường ĐT640 đến Vinh Quang) với tổng mức đầu tư dự kiến: 79.800 triệu

đồng;

6. Cải tạo, nâng cấp đường vào Cụm công nghiệp Bình An – Phước Thành

với tổng mức đầu tư dự kiến: 40.000 triệu đồng.

7. Mở rộng khuôn viên di tích Chùa Bà, di tích Nước Mặn, xây dựng mới

tuyến đường dẫn vào Chùa Bà, bãi đậu xe với tổng mức đầu tư dự kiến: 10.000

triệu đồng;

Về việc đăng ký các dự án trọng tâm,

trọng điểm ưu tiên đầu tư trên địa bàn

huyện Tuy Phước năm 2024

 Trên đây là danh sách đăng ký các dự án trọng tâm trọng điểm ưu tiên theo

thứ tự đầu tư trong năm 2024 của huyện Tuy Phước, kính đề nghị UBND tỉnh, Sở

Kế hoạch và Đầu tư quan tâm, tạo điều kiện để huyện đạt huyện nông thôn mới

nâng cao năm 2025 và phấn đấu trở thành Thị xã giai đoạn 2026-2030 theo định

hướng xây dựng vùng huyện đến năm 2035, tầm nhìn đến năm 2050./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:10:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-20T18:42:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T17:07:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-21T18:40:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-21T18:41:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-21T18:41:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!